
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie osobowym: 

1. Dorota Biszczanik                              - Przewodnicząca Komisji, 

2. Sebastian Fabian Karpul                     - Zastępca Przewodniczącej, 

3. Marzenna Małgorzata Chlebowska    - Członek, 

4. Dawid Portuś                                      - Członek, 

5. Jadwiga Leokadia Szczepaniuk          - Członek. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 604F23AF-7C46-4F4D-8C85-AFB461D27964. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-13T07:08:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




